
UCHWAŁA NR 1.I.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 9 Statutu Miasta Częstochowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 108.VIII.2019 Rady 

Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. 

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wyników głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Miasta Częstochowy wybrany 

został radny Łukasz Banaś. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

   

Przewodniczący Obrad Radny 
Senior 

 
 

Barbara Gieroń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B5963F-C8ED-437C-9EA5-9272DC4CC024. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1.I.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6B5963F-C8ED-437C-9EA5-9272DC4CC024. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1.I.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


